plina, ut in templo Dei et coram Divino altari divinarum tantummodo eloquiorum melodia celebretur, etiam Veteris Testamenti auctoritate et exemplo nobis firmissimè commendatur . . . Unde summopere necesse est ut si verè absque officulo vel hæsitatione divinas laudes cupimus celebrare, totos nos divinis sermonibus, in quibus nullus est error, nulla ambiguitas cooptemus." Ibid. p. 82, 83.

paulo latius explicabimus. Mihi enim (ut sæpe sum professus) cogitanti, atque omnino repetenti initia veteris instituti, in quo sancitum est ut clerici sacris initiati vel sacerdotiis prææsidentes, singulis diebus perlegant horarias preces quas canonicas etiam appellamus, tres præcipuæ causæ spectatæ fuisse videri solent . . . Tertia, ut religionis quoque futuri magistri quotidiana sacræ scripturæ et ecclesiasticarum historiarum lectione erudiantur, complectanturque (ut Paulus ait) eum qui secundum doctrinam est fidelem sermonem, et potentes sint exhortari in doctrina sana, et eos qui contradicunt arguere. Et profecto si quis modum precandi olim a majoribus traditam diligenter consideret, plane intelligat horum omnium præcipuam ab ipsis habitam esse rationem.

whereof, if a man would search out by the ancient Fathers, he shall find that the same was not ordained but of a good purpose, and for a great advancement of godliness . . . For they so ordered the matter, that all the whole Bible (or the greatest part thereof) should be read over once every year; intending thereby that the clergy, and especially such as were ministers in the congregation, should (by often reading and meditation in God's word) be stirred up to godliness themselves, and be more able to exhort others by wholesome doctrine, and to confute them that were adversaries to the truth;

And further, that the people (by daily hearing of Holy Scripture read in the church) might continually profit more and more in the knowledge of God, and be more inflamed with the love of his true religion.

Sed factum est, nescio quo pacto, precantium negligentia, ut paulatim a sanctissimis illis veterum patrum institutis discederetur. Nam libri scripturæ sacræ, qui statis anni temporibus legendi erant more majorum, (ut est in monumentis

But these many years past, this godly and decent order of the ancient Fathers hath been so altered, broken, and neglected, by planting in uncertain stories and legends, with multitude of responds, verses, vain repetitions, commemora-

Gelasii Papæ, et Concilii Romani LXX. episcoporum,) vixdum incœpti omittuntur in alio Breviario. Tum historiæ sanctorum, quædam tam incultæ et tam sine delectu scriptæ habentur in eodem, ut nec auctoritatem habere videantur nec gravitatem. Accedit tam perplexus ordo, tamque difficilis precandi ratio, ut interdum paulo minor opera in requiringo ponatur, quam cum inveneris, in legendo . . . . Ac illud ante omnia visum nobis est in consuetudinem revocare, ut scriptura sacra maxime omnium toto anno, et omnes psalmi singulis septimanis perlegerentur. Utcumque enim veteribus patribus summa ratione placuisse videbamus, qui plerosque libros (ut supra dictum est) utriusque testamenti per anni tempora legendos disposuerant in Breviario, et per dies sic psalmos distribuerant, ut singulis septimanis totum psalterium legeretur, quod singulis diebus in primitiva ecclesia perlegi solitum esse tradit Speculator. Sed (ut supra diximus) precantium negligentia factum erat, ut minima pars scripturæ sacræ legeretur, et psalmodum plerisque omissis, pauci singulis fere diebus repererentur. Quod eis accidit dum officii ferialis optime sanctissimeque a majoribus instituti, longitudinem et laborem